

316329

Faktúra FV20162332

Dodávateľ: **Ing. Ľudovít Paulina MIPA**
Stavbárov 3
071 01 Michalovce

IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274
 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488

Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk
 Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk

IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX
 Účet: 91032795/0900 VS: 20162332
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 04.08.2016 Spôsob dopravy: Rozvoz
 Dátum vyhotovenia: 04.08.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 14.08.2016 Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332127 DIČ: 2020540137 IČ DPH:
 Tel.: 056/6395234 Fax:
 E-mail:

Obec Vojany
Vojany
07672 Vojany

Fakturuje Vám

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
Dodací list 16004669, dátum 04.08.2016							
1.	1447 Lyžicka kavova mala/100ks	B-5P90	1,000 ks	0,5560	0,56 20	0,6700	0,67 9,0
2.	2964 Salka na kavu BIELA/60ks	B-Z80	2,000 ks	1,9811	3,96 20	2,3750	4,75 9,0
3.	3248 Dop.spony 451 oble 25mm	B1L11	5,000 ks	0,1902	0,95 20	0,2280	1,14 9,0
4.	1410 Vidlicka/100ks BIELA	B5P50	1,000 ks	0,8782	0,88 20	1,0600	1,06 9,0
5.	2375 Obrus pap.1,2x10 biely 70010	B5P62	5,000 ks	1,8928	9,46 20	2,2700	11,35 9,0
6.	2009 Misa gulasova/100ks 73610	B5P70	1,000 ks	2,6257	2,63 20	3,1600	3,16 9,0
7.	2059 Tanier PVC 1-dielny 22cm/100ks	B5P70	1,000 ks	3,5900	3,59 20	4,3100	4,31 9,0
8.	2078 Pohar plast.0,2l/100ks BIELY	B5P70	2,000 ks	1,0010	2,00 20	1,2000	2,40 9,0
9.	9487 Pohar krystal 0,05l/40ks 73105	B5P70	5,000 ks	1,0238	5,12 20	1,2280	6,14 9,0
10.	2122 Lyzica velka/100ks 73006	B5P90	1,000 ks	0,8721	0,87 20	1,0400	1,04 9,0
11.	2206 Nozik/100ks	B5P90	1,000 ks	0,9009	0,90 20	1,0800	1,08 9,0
12.	2207 Tanier PVC dezertny 170/100ks 73617	B5P90	1,000 ks	2,3696	2,37 20	2,8400	2,84 9,0
13.	2016 Rolo vrecia 70x110	C	1,000 ks	1,6116	1,61 20	1,9300	1,93 9,0
14.	1114 Toal.pap.TENTO Pearl white 3-vrs.	C-	56,000 ks	0,2002	11,21 20	0,2402	13,45 9,0
15.	1084 Utierky priem.MAXI 21x20 M2 43405	C-2	1,000 ks	2,3660	2,37 20	2,8400	2,84 9,0

Zľava celkom: 5,75 EUR

OBEC VOJANY	
Dátum:	4.8.2016
Číslo záznamu:	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	48,48	9,70	58,18
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 58,18 EUR
 Slovom: Päťdesiatosem 18/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil: Ivana Kucová
 Faktúru vytlačil: Ivana Kucová
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):

Ing. Ľudovít PAULINA - MIPA
 Stavbárov 3
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 32687699
 IČ DPH: SK1020667274

Pečiatka a podpis